
ZARZĄDZENIE NR 265/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury dystrybucji węgla na terenie Gminy Zambrów, w związku z ustawą 
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Procedurę dystrybucji węgla na terenie Gminy Zambrów, w związku z ustawą z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, zwaną dalej 
„Procedurą”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Postanowienia niniejszej procedury obowiązują wszystkie gospodarstwa domowe uprawnione do 
zakupu preferencyjnym paliwa stałego,  zgodnie z ustawą, o której mowa w §1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D0D8908-8988-4729-B517-DD61CF080EB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 265/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Procedura dystrybucji węgla na terenie Gminy Zambrów, w związku z ustawą z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

§ 1. Cel Procedury: 

Celem procedury jest określenie zasad, na jakich realizowany będzie zakup węgla kamiennego od Gminy 
Zambrów przez gospodarstwo domowe zlokalizowane na terenie Gminy Zambrów. 

§ 2. Zakres Procedury: 

Procedura swoim zakresem obejmuje zakup węgla kamiennego od Gminy Zambrów po cenie brutto 1.900,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych 00/100) za 1 tonę. 

§ 3. Proces zatwierdzania i realizacji zakupu: 

1. Złożenie wniosku o zakup do 1,5 tony węgla kamiennego na wniosku: 

- zamieszonym na stronie internetowej Gminy Zambrów www.bip.ugzambrow.pl  lub 
www.ugzambrow.pl   pod nazwą Informacja o zakupie preferencyjnym paliwa stałego,  

- dostępnym w Sekretariacie Urzędu Gminy Zambrów przy ul. Fabrycznej 3, pok. Nr 19. 

2. Weryfikacja wniosku przez upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Zambrów. 

3. Informacja dla mieszkańca, telefoniczna lub mailowa, o sposobie weryfikacji wniosku, czy jest 
pozytywna lub negatywna, a w przypadku weryfikacji pozytywnej wskazanie miejsca i sposobu wpłaty kwoty 
za zakup węgla w Urzędzie Gminy Zambrów oraz wskazanie miejsca odbioru węgla. 

4. Wpłata mieszkańca za węgiel do Urzędu Gminy Zambrów odbywa się w dwóch dopuszczalnych 
formach: 

- w kasie BS Zambrów w siedzibie Urzędu Gminy Zambrów przy ul. Fabrycznej 3, w dniach i godzinach 
otwarcia kasy, tj. poniedziałek - piątek 7:30 – 15:00; 

- na konto bankowe Gminy Zambrów w BS Zambrów nr: 24 8775 0009 0010 0100 0097 0001.   

5. Podstawą do odbioru węgla ze wskazanego składu opału przez mieszkańca będzie podpisanie 
stosownego dokumentu odbioru węgla u prowadzącego skład opału. 

§ 4. Ustalenia końcowe: 

1. Osobą odpowiedzialną z ramienia Urzędu Gminy Zambrów jest Pan Bogdan Pac – Sekretarz Gminy 
Zambrów – jako Pełnomocnik do spraw zakupu preferencyjnego paliwa stałego dla gospodarstw domowych na 
terenie Gminy Zambrów tel. 86 271 46, e-mail: sekretarz@ugzambrow.pl, który udzieli informacji na temat 
przypadków nie uregulowanych w niniejszej Procedurze. 

2. Gmina Zambrów nie ponosi odpowiedzialności z tytułu niezgodności jakości węgla kamiennego 
z certyfikatem jakości otrzymanym w chwili odbioru węgla kamiennego ze składu od podmiotu 
wprowadzającego węgiel do obrotu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D0D8908-8988-4729-B517-DD61CF080EB5. Podpisany Strona 1

www.bip.ugzambrow.pl
www.ugzambrow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2



		2022-11-30T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




